
Zarządzenie Nr 29/2022  

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 28 marca 2022r.  

 

w sprawie regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników samorządowych  

  Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 poz.530 ze zm.) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.), a także § 7 i 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta i Gminy w Ćmielowie zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie „Regulamin 

przeprowadzania okresowej oceny pracowników samorządowych" stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się: Sekretarzowi Miasta i Gminy Ćmielów, Skarbnikowi 

Miasta i Gminy, Kierownikowi USC, Kierownikom Referatów.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 9/2010 Burmistrza Ćmielowa z dnia 1 marca 2010r. w sprawie 

wprowadzenia w Urzędzie MiG w Ćmielowie regulaminu okresowej oceny pracowników  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


